
/ f/

filmová a TV společnost TOTAL HeIpArt T.H,A. s.r.o.
Nad spádem 16, 147 00 Praha 4
Zastoupená ing. Jiřím Burdou, tel. 26707 3007, 602 395 489
IČO: 4711 51. 65, DIČ: CZ47115165 (plátce DPH)
Bankovní spojení: ČSOB Č. ÚČtu 2t)4 182 352 / 0300
(dále jen zástupce účinkujícího)

a

Organizace/agentura: Kulturní a informační centrum Benešov, s.r.o.
Zastoupená: pan/ í: Stanislav Dvořák
Se sídlem : Na Karlově 2064, 256 01 Benešov u Prahy
ičo / DIČ : 005508339
(dále Jen pořadatel),
který/á je oprávněn/a uzavřít tuto smlouvu, uzavírají

SMLOUVU O VYSTOUPENÍ

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Za podmínek v této smlouvě uvedených se zástupce účinkujícího z .vazuje zajistit vystoupení
účinkujícího se svým programem na akci pořádané pořadatelem. Za podmínek v této smlouvě
Uvedených se pořadatel zavazuje zaplatit dohodnutou smluvní cenu za vystoupení.

12 Účinkující, název pořadu: Divadto SKLEP - BESÍDKA Výběr

1.3. Datum a čas vystoupení 27. března 2018 v 19,pďhod

1.4. Místo vystoupení KIC Benešov (Karlov)

II. ZÁVAZKY ÚČINKUJÍCÍHO

2.1. Účinkující se zavazuje odehrát představení dle svých nejlepších schopnosti a možností.
2.2. Účinkující se zavazuje vystoupit s programem v délce 120 minut plus l5přestávka.
2.3. Účinkující bude připraven k vystoupení nejméně 30před jeho plánovaným začátkem.

111. ZÁVAZKY POŘADATELE

3.1. Pořadatel se zavazuje zaplatit za yystoupení smluvní Částku: 56.000,- Kč (+ 15% DPH)

3.2. Pořadatel se zavazuje uhradit dopravu účinkujících, kterou zajisti TJ-LA a která činí pro
dané představení: 9 Kč/I ujetý km všech aut dohromady (+ 21 % DPH).

3.3. Pořadatel se zavazuje zaplatit částku za zaslané propagační materiály k danému vystoupení,
která činí: 15,- Kč/l kus plakátu, ... O ks, tj. celkem 0,-... Kč (včetně 21 % DPH)

3.4. Způsob placení: převodem na základě vystavené souhrnné faktury T.H.A. Splatnost 10 dnů.
Při nedodržení lhůty splatnosti budeme účtovat 0,05 % za každý den prodlení. Splatnosti se
rozumí okamžik doručení částky nebo jejího připsání na účet zástupce účinkujícího.

3.5. Autorské honoráře nejsou součástí této ceny a Činí W % zvybraného vstupného (+21% DPH).
Pořadatel se zavazuje, že tyto provozovací autorské honoráře zaplatí Agentuře AURA-PONT,
Radlická 99, 150 00 Praha 5 — Smíchov, a to na zák[adě Hlášení o tržbách, které je součásti této
smlouvy a které pořadatel zašle vyplněné na AURA-PONT po uskutečnění představení.
Platba pak proběhne na základě faktury, kterou následně vystaví agentura AURA-PONT s.r.o.



-2—

3.6. Pořadatel zajistí veškeré podmínky pro bezpečnost a ochranu zdraví účinkujících v souladu s

obecně závaznými právními předpisy.

3.7. Pořadatel zabezpečí kompletní technické zajištění akce dle technických požadavků

představení, které jsou nedílnou součástí Léto smlouvy.

- 3.8. V případě, že pořadatel zajišťuje ubytování souboru, činí tak pouze v zařízeních hotelového

typu, nikoli v ubytovnách. Tím se rozumí maximálně 2 lůžkové pokoje s vlastním WC a

sprchou. Shledá-li zástupce účinkujícího, že ubytování neodpovídá této smlouvě, je oprávněn

najít ubytování náhradní a požadovat na pořadateli úhradu za toto nové ubytování včetně

cestovních výloh s tím spojených.

IV. NEKONÁNÍ A ODŘEKNUTÍ VYSTOUPENÍ

4.1 Bude-H vystoupení znemožněno nepředvídatelnou událostí ]ežíí mimo smluvní strany jako

např. přírodní katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz atd, mají obě strany právo

od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu Škody, avšak po

předchozím vzájemném vyrozumění.

4.2. Vznikne-ti nepředvídatelná událost na straně účinkujícího (vážné onemocnění, úraz, vážné

rodinné důvody atd.), nevzniká nikomu. žádný nárok, ovšem za podmínky, že účinkující (jeho

zástupce) o této nové situaci bez prodlení pořadatele vyrozuměl. Taková událost musí být

řádně doložena.

4.3. Odřekne-li pořadatel pořad od jednoho měsíce do týdne před konáním vystoupení, je povinen

zaplatit účinkujícímu 50 % dohodnuté smluvní ceny. Odřekne-Jí pořad v posledních sedmi

dnech před vystoupením, je povinen uhradit plnou smluvní cenu představení na účet

zástupce účinkujícího a neprodleně vrátit nebo uhradit zaslané propagační materiály.

4.4. Odstoupí-li od vystoupení bez důvodu účinkující, je povinen uhradit pořadateli prokazatelně

vynaložené náklady spojené s nekonáním. představení.

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

ubytování není třeba.

vi. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6i. Tuto smlouva ajejí podmínky lze měnit pouze dohodou obou stran v písemné formě.

6.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží zástupce účinkujícího a

jeden pořadatel.

? ‘. ‘
9 I

v dne: \JFraze,dne:....

Pořadatel zástupce účinkujícího

ulturnfa ‚

Na Kar 264 256 01 Benešv ® / I
.. .•

.05508339 Dič: a05508339
/ / —

.

a teeviz;j

Total He!rt THA
Hd pdem i 14? OO Praho 4

7i15i%5, DIČ. CZ%7115165



-3-

Technické požadavky - Divadlo SKLEP - B E S Í D K A
- jeviště minimálně 5 x 7 m
- 14 —16 světel s barevnými filtry - stmívaná
- 2 bodová světla
- minimálně 2 uzamykatelné Šatny v dosahu jeviště, případně další improvizovaný prostor v blízkosti

jeviště
- odposlechy do šaten herců
- 2,5 hod před začátkem možnost vstupu na jevÍště s technikem, který má na starost zvukové a

světelné vybavení kulturního zařízení a bude ku pomoci osvětlovači

Divadla SKLEP
- 1 naladěné piano na 440 Hz — nejlépe křídlo. V případě, že není možno nástroj zajistit, je nutno

tuto skutečnost konzultovat s produkcí Divadla Sklep s dostatečným předstihem.

- 1 lehce přenosný stůl (konferenční) a 10 židlí lehce přenosných,

- nástup z obou stran jeviště, boční výkryty, průchozí horizonti!I!

- na jevišti se nekouří,
- sprchy s teplou a studenou vodou, WC u šaten herců, toaletní papír

- čistá podlaha na jevišti
- I karton minerální vody bez příchuti

Představení BESÍDKA je zvučeno vlastní dovezenou aparaturou, a proto je třeba zajistit pro

potřeby zvukaře Divadla SKLEP následující:
- 4 hodiny před začátkem zajistí pořadatel místo pro příjezd a parkování auta s aparaturou

-4 hodiny před začátkem zajisti pořadatel přístup do sálu a 4 — 6 střízlivých osob na pomoc při

stěhování aparatury dle poiohy sálu (patro, přízemí...) a přítomnost jevištního technika, znalého

přívodů el, proudu.- přívod el. proudu: 1 zásuvka 3 x 380V/32 A, nejdále 15 m od jeviště.

- vymezit místo pro umístění zvukového pultu v cca 2/3 sálu od jeviště, zhruba v počtu 3 řad po3

místecb, a to v ose sálu. Má-li sál balkon, pak nejdále před svislým rozhraním sálu s balkonem.

- pořadatel zajisti po celou dobu stavby aparatury dostatečné osvětlení na podiu i v sále.

- stejný počet pomocníků na likvidaci aparatury po skončení představení. (cca 15 minut)

- v případě, že pořadatel tuto pomoc nezajísti, bude mu účtována částka 2000, - Kč za vyložení a

dalších 2000, - Kč za případné naložení aparatury.

- pořadatel zamezí přístupu diváků před představením do sálu až do okamžiku, kdy se uzavře opona

a bude oznámeno ukončení všech příprav. Rovněž zamezí přístupu nepovolaných osob v době stavby

do prostorů šaten, technického zázemí a jeviště. Totéž platí? v průběhu představení.

- pořadatel zajistí, že nebudou bez předchozího svolení pořizovány jakékoli zvukové či obrazové

záznamy představení, včetně fotografování.
- pořadatel zajistí 10 volných míst (I přístavků) pro eventuelní hosty souboru.

Podklady pro vlastní propagaci pořadatele:
BESÍDKA je tradiční forma představení Divadla Sklep, pestrý sled scének, skečů, písní a tanců, který

je každoročně obměňován těmi nejlepšími nápady v podání samotných autorů, kterými jsou:.

David Vávra, Jiří Burda, Milan Šteindler, Tereza Kučerová. Lenka Vychodilová, Jana Hanáková,

Lenka Andelová, Hana Pafková, František Váša,
V kapele Divadla Sklep vyhrávají:
David NoH, Marta Marinová, Hana Navarová, Roman Fojtiček

Vladimír Vytiska, Jaroslav Vaculík

Pouze pro potřeby pořadatele jsou na: www.tha.cz/besidka2ol7.zip umístěna fota v tiskové kvalitě.

Prosíme o potvrzení Smlouvy o vystoupení i těchto Technických požadavků a zaslání zpět na adresu

zástupce účinkujícího. Jakékoliv technické problémy, prosím, konzultujte s produkcí — L. Drdáková

tel. 777 214 GW. Děkujeme, za T.H.A. Jiří Burda




